Saint-Gobain Life Sciences
お客様各位

ポンプ内部の乾燥工程変更のお知らせ

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り誠にありが

とうございます。

変更内容

この変更は、ポンプ内部およびブルーキャップとノズルの間に残液があるため、包装前の乾燥工程を改善

し、ノズルの青色キャップを取り付けないこととしました。

変更理由

ポンプの最終テスト工程で使用した残液が溜まらないようにする。

適用範囲

・ 品番が A2 で始めるポンプとダンパー全種

・ 品番が PR/PF で始まるポンプ全種

・ 品番が AM で始まるダンパー全種

適用範囲外

バーシロン 400 HP PFA シリーズのコイルまたはリールとして販売されている Macon 製チューブのキャップ

は、この変更から除外されます。

変更の影響/リスク評価

この変更に伴うリスクは確認されていません。

・ パッケージ（箱と固定）はフレア接続の保護を可能にし、クリーンルームで作られた二重のシール袋はい

かなる汚染も防ぐことができます。

・ クリーンルーム内の二重の袋のおかげで、ポンプに外部からの汚染が入りません。

Qualification Package (該当する場合)

NPT接続の通過試験により、ねじ部に損傷が発生しないようにします。

実施日

この変更は、2023年5月1日以降に生産されるすべてのポンプとダンパーに適用されます。

次のステップ

内部指示書とポンプ/ダンパーの名称の変更。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。ご不明な点は、営業担

当もしくはカスタマーサービスまでお問い合わせ下さい。

敬具

2023 年 2 月 27 日

サンゴバン株式会社 機能樹脂事業部 ライフサイエンス

〒391-0106 長野県諏訪郡原村 10801-5

TEL：050-8882-6342 FAX：0266-70-1002

Email : ls-japan@saint-gobain.com

【FLS-ALE-172-CN-2023-740-0001】

mailto:ls-japan@saint-gobain.com